1

Администрация муниципального района
«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “11” октября 2019 г.               	                             	                             № 387

О признании         утратившим       силу
постановления               администрации
муниципального   района  «Карымский
район» от 19 сентября 2019 года № 341

         В соответствии с протестом Прокуратуры Карымского района от 02 октября 2019 года № 07-21б-2019 и руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1.  Постановление администрации муниципального района «Карымский район» «О квотировании рабочих мест для трудоустройства осужденных к обязательным и исправительным работам, отбывающих наказание без изоляции от общества в муниципальном районе «Карымский район» от 19 сентября 2019 года №341 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы муниципального
района «Карымский район»                                                     О.А. Павлов